



ООО "Урал-Пресс Сибирь", ИНН 4205136916, КПП 246501001, 660131, г. Красноярск, ул. Ястынская, д. 15а, помещение 77, +7(3852) 35-37-69, 35-37-67, р/с 40702810707000038488, в банке СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", БИК 045004799, к/с 3010181030000000799

(организация-грузотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)

(структурное подразделение)

Грузополучатель МБОУ СШ №133, 660130, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Гусарова, 16

(наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)

ООО "Урал-Пресс Сибирь", ИНН 4205136916, КПП 222501001, 656056, Алтайский край, Барнаул г, Короленко ул, дом № 48, оф. 11, +7(3852) 35-37-69, 35-37-67, Поставщик р/с 40702810707000038488, в банке СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", БИК 045004799, к/с 3010181030000000799

(наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 133» (МБОУ СШ № 133), ИНН 2463021234, КПП 246301001, л/с 20196Щ50030, 660130 г. Красноярск, ул. Гусарова, 16, тел.: (391)247-31-31, р/с 03234643047010001900, в банке ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА

(наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)

Плательщик РОССИИ/УФК по Красноярскому краю г. Красноярск, БИК 010407105, к/с 40102810245370000011

Основание Контракт № 00042 от 26.02.2024

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
K-009287	31.05.2024

Транспортная накладная

Унифицированная форма № ТОРФ-12
Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Коды	
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	82726229
Вид деятельности по ОКДП	53.20.3
по ОКПО	55582451
по ОКПО	82726229
по ОКПО	55582451
номер	00042
дата	26.02.2024
номер	-
дата	-
Вид операции	реализация

Страница 1

Вид заказа: Ведомственный Маршрут: 201 Номер на маршруте: 920 Номер заказа: 00042 Контракт № 00042 от 26.02.2024

Но-мер по по-рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения код	Количество в одном месте	Вид упаковки	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.			
									ставка, %	сумма, руб. коп.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Газеты														
1	ДОБРАЯ ДОРОГА ДЕТСТВА (11450), № 009, № 007, № 008	шт	796	-	-	3,000	134,71	404,13	Без НДС	-	404,13			
2	ПОСЛЕДНИЙ ЗВОНОК (33292), № 005, № 004	шт	796	-	-	2,000	108,23	216,46	Без НДС	-	216,46			
Журналы														
3	Детская энциклопедия (34182), № 005	шт	796	-	-	1,000	290,73	290,73	Без НДС	-	290,73			
4	МИР ТЕХНИКИ ДЛЯ ДЕТЕЙ (79403г), № 005	шт	796	-	-	1,000	310,28	310,28	Без НДС	-	310,28			
5	МНЕ 15 (82232), № 004	шт	796	-	-	1,000	259,96	259,96	Без НДС	-	259,96			
6	СМЕШАРИКИ (60199), № 005	шт	796	-	-	1,000	163,73	163,73	Без НДС	-	163,73			
7	ТОШКА И КОМПАНИЯ (80029), № 005, № 004	шт	796	-	-	2,000	166,80	333,60	Без НДС	-	333,60			
Итого						11,000	X	1 978,89	X	X	1 978,89			
Всего по накладной						11,000	X	1 978,89	X	X	1 978,89			

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах и содержит _____ порядковых номеров записей

Масса груза (нетто) _____
Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму _____

Одна тысяча девятьсот семьдесят восемь рублей 89 копеек

Отпуск разрешил _____
Руководитель отдела подписи _____
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____
Лобенко Галина Алексеевна
(подпись) (расшифровка подписи)

Отпуск груза произвел _____
(подпись) (расшифровка подписи)

М.П. 31.05.2024

По доверенности № _____ от _____

выданной _____
(кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.))

Груз принял _____
(подпись) (расшифровка подписи)

Груз получил _____
грузополучатель _____
(подпись) (расшифровка подписи)

20 ____ года



МБОУ СШ №133
ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА
РАБОТЫ (УСЛУГИ СООТВЕТСТВУЮТ
УСЛОВИЯМ КОНТРАКТА
20 ____ г. ДЕМОНОВА Е. М.



ООО "Урал-Пресс Сибирь", ИНН 4205136916, КПП 246501001, 660131, г. Красноярск, ул. Ястынская, д. 15а, помещение 77, +7(3852) 35-37-69, 35-37-67, р/с 40702810707000038488, в банке СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК", БИК 045004799, к/с 30101810300000000799

(организация-грузотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)

(структурное подразделение)

Грузополучатель МБОУ СШ №133, 660130, Россия, Красноярский край, г.Красноярск, ул.Гусарова,16

(наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)

Поставщик ООО "Урал-Пресс Сибирь", ИНН 4205136916, КПП 222501001, 656056, Алтайский край, Барнаул г, Короленко ул, дом № 48, оф.11, +7(3852) 35-37-69, 35-37-67, р/с 40702810707000038488, в банке СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК", БИК 045004799, к/с 30101810300000000799

(наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)

Плательщик Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 133» (МБОУ СШ № 133), ИНН 2463021234, КПП 246301001, л/с 20196Щ50030, 660130 г.Красноярск, ул.Гусарова,16, тел.: (391)247-31-31, р/с 03234643047010001900, в банке ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ/УФК по Красноярскому краю г. Красноярск, БИК 010407105, к/с 40102810245370000011

(наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)

Основание Контракт № 00042 от 26.02.2024

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
K-011553	30.06.2024

Транспортная накладная

Коды	
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	82726229
Вид деятельности по ОКДП	53.20.3
по ОКПО	55582451
по ОКПО	82726229
по ОКПО	55582451
номер	00042
дата	26.02.2024
номер	-
дата	-
Вид операции	реализация

Вид заказа: Ведомственный Маршрут: 201 Номер на маршруте: 920 Номер заказа: 00042 Контракт № 00042 от 26.02.2024

Страница 1

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количе-ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Газеты														
1	ДОБРАЯ ДОРОГА ДЕТСТВА (11450)	11450	шт	796	-	-	-	-	3,000	134,71	404,13	Без НДС	-	404,13
2	ПОСЛЕДНИЙ ЗВОНОК (33292)	33292	шт	796	-	-	-	-	1,000	108,23	108,23	Без НДС	-	108,23
Журналы														
3	МНЕ 15 (82232), № 005	82232	шт	796	-	-	-	-	1,000	259,96	259,96	Без НДС	-	259,96
4	ФИКСИКИ (П5485 м)	П5485 м	шт	796	-	-	-	-	2,000	179,52	359,04	Без НДС	-	359,04
						Итого	-	-	7,000	X	1 131,36	X	X	1 131,36
						Всего по накладной	-	-	7,000	X	1 131,36	X	X	1 131,36

Товарная накладная имеет приложение на _____ и содержит _____

Четыре

_____ листах

_____ порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

_____ (прописью)

Всего мест

_____ (прописью)

Масса груза (брутто)

_____ (прописью)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

_____ (прописью)

_____ листах

Всего отпущено на сумму

Одна тысяча сто тридцать один рубль 36 копеек

Отпуск разрешил _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Отпуск груза произвел _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

М.П. _____ 30.06.2024

По доверенности № _____ от _____

выданной _____ (кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.))

Груз принял _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Груз получил _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

грузополучатель _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ года



МБОУ СШ №133
ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА
РАБОТЫ (УСЛУГИ) СООТВЕТСТВУЮТ
УСЛОВИЯМ КОНТРАКТА
_____ г. ДЕМОНОВА Е.М.